
— 10781 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 275

Rady Miasta Konina
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � gara¿e ul. Paderewskiego

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 14 ust. 8,
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 57 Rady Miasta
Konina z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy Kolskiej � 3 Maja,
Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

PRZEPISY OGÓLNE

Rozdzia³ I

Zakres obowi¹zywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy Kolskiej � 3 Maja,
zwany dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � rejon ulicy Kolskiej � 3 Maja, obejmuje
obszar w granicach przedstawionych na rysunku planu.

§3. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-

1933

UCHWA£A Nr 276 RADY MIASTA KONINA

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy Kolskiej � 3 Maja

nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

§4. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 niniej-
szej uchwa³y,

2) teren � obszar wyznaczony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi, oznaczony symbolem,

3) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy � linia wyznaczona na ry-
sunku planu, okre�laj¹ca po³o¿enie frontowej �ciany bu-
dynku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez takie
elementy jak gzymsy, balkony, tarasy, wykusze i ganki
jednak nie wiêcej ni¿ o 1 m, dopuszcza siê, oddalenie
fragmentów frontowej �ciany budynku od linii, pod wa-
runkiem, ¿e nie przekrocz¹ one ³¹cznie 50% d³ugo�ci
elewacji,

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu,

5) us³ugi nieuci¹¿liwe - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi, które
nie nale¿¹ do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko w rozumieniu ustawy Prawo ochro-
ny �rodowiska,

6) powierzchnia biologicznie czynna � nale¿y przez to rozu-
mieæ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ w rozumie-
niu rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ bu-
dynki i ich usytuowanie.

§5. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem to¿sama z granic¹ ochro-
ny konserwatorskiej,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

Poz. 1932, 1933



— 10782 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

3) symbol terenu,

4) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy,

5) lokalizacja stacji bazowej telefonii komórkowej.

DZIA£ II

USTALENIA OGÓLNE

Rozdzia³ II

Ustalenia ogólne dotycz¹ce zasad u¿ytkowania,
zagospodarowania i zabudowy obszaru objêtego

ustaleniami planu

§6. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu: teren
us³ugowo-przemys³owy � U/P.

§7. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III nie
stanowi¹ inaczej dopuszcza siê lokalizacjê budynków bezpo-
�rednio przy granicy dzia³ki, bez naruszania linii zabudowy.

§8. Na terenie objêtym planem, obowi¹zuje zakaz lokali-
zacji obiektów tymczasowych.

§9. Na terenie objêtym planem lokalizacja budowli bezpo-
�rednio pod napowietrzn¹ lini¹ elektroenergetyczn¹ lub w
odleg³o�ci liczonej w poziomie od skrajnych przewodów,
mniejszej ni¿:

1) 3 m - dla linii o napiêciu znamionowym nieprzekraczaj¹-
cym 1 kV,

2) 5 m - dla linii o napiêciu znamionowym powy¿ej 1 kV, lecz
nieprzekraczaj¹cym 15 kV,

mo¿e nast¹piæ po spe³nieniu warunków okre�lonych przez
zarz¹dcê napowietrznej linii elektroenergetycznej.

Rozdzia³ III

Ustalenia w zakresie ochrony �rodowiska

§10. 1. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u
III nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

1) tymczasowe gromadzenie w szczelnych pojemnikach,
odpadów powsta³ych jedynie na terenie,

2) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegradacji
procesowi recyklingu na terenie,

3) gromadzenie i usuwanie odpadów na zasadach okre�lo-
nych w przepisach szczególnych oraz gminnych przepi-
sach porz¹dkowych, a odpadów innych ni¿ komunalne na
zasadach okre�lonych w przepisach ustawy o odpadach,

4) stosowanie do celów grzewczych ekologicznych �róde³
energii poprzez wykorzystanie energii cieplnej, przy wy-
twarzaniu której spe³nione s¹ normy w zakresie emisji
zanieczyszczeñ i ochrony �rodowiska, w tym w szczegól-
no�ci wykorzystanie paliw p³ynnych i gazowych oraz
kot³owni na paliwa sta³e o stopniu sprawno�ci energetycz-
nej nie mniejszej ni¿ 70%,

5) sposób i jako�æ odprowadzenia �cieków do gruntu lub
cieków wodnych powinny spe³niaæ wymogi zawarte w
przepisach odrêbnych.

2. Na terenie objêtym planem obowi¹zuj¹ zakazy i nakazy
ustanowione w decyzji nr OS.Ko-II-6210/18/99 Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 15.10.1999 r. w sprawie ustanowienia
strefy ochronnej ujêcia wody dla miasta Konina.

3. Teren objêty planem po³o¿ony jest na obszarze o
znacznych zasobach wód podziemnych w obrêbie piêtra
czwartorzêdowego, objêtym najwy¿sz¹ ochron¹ � ONO.

Rozdzia³ IV

Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków

§11. 1. Teren dawnych zak³adów spirytusowych Szpilfo-
gel i Waldman, obejmuje siê stref¹ ochrony konserwatorskiej.

2. W strefie ochrony konserwatorskiej, o której mowa w
ust. 1 ustala siê:

1) ochronê konserwatork¹ obejmuj¹c¹ nastêpuj¹ce elemen-
ty za³o¿enia:

a) historyczne rozplanowanie,

b) substancjê zabytkow¹, a zw³aszcza stylistykê bry³ i
artykulacjê architektoniczn¹ poszczególnych obiektów
zespo³u,

c) nawarstwienia kulturowe;

2) dla wszystkich inwestycji i podzia³ów dzia³ek, obowi¹zek
uzyskania pozytywnej opinii Wielkopolskiego Wojewódz-
kiego Konserwatora Zabytków, przed uzyskaniem pozwo-
lenia na budowê lub zg³oszeniem inwestycji.

§12. W strefie ochrony konserwatorskiej ustala siê obo-
wi¹zek uzgadniania z Wojewódzkim Wielkopolskim Konser-
watorem Zabytków, wszelkich inwestycji wymagaj¹cych prac
ziemnych, przed uzyskaniem pozwolenia na budowê lub
zg³oszenia inwestycji.

Rozdzia³ V

Zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej

§13. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III
nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej na
warunkach okre�lonych przez administratora sieci,

2) odprowadzanie �cieków do systemu kanalizacji na warun-
kach okre�lonych przez administratora sieci,

3) odprowadzenie wód deszczowych sieci¹ kanalizacji desz-
czowej na warunkach okre�lonych przez administratora
sieci lub jako odprowadzanie powierzchniowe je�li istnieje
taka mo¿liwo�æ,

4) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenergetycz-
nych na warunkach okre�lonych przez administratora sieci,

Poz. 1933



— 10783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

5) zaopatrzenie w gaz ziemny grupy E(GZ-50) z sieci gazoci¹-
gów �redniego ci�nienia,

6) zaopatrzenie w ciep³o z sieci ciep³owniczej na warunkach
okre�lonych przez administratora sieci,

7) wszystkie istniej¹ce na obszarze urz¹dzenia elektroener-
getyczne nale¿y wkomponowaæ w projektowane zagospo-
darowanie przedmiotowego terenu, zachowuj¹c bezpiecz-
ne odleg³o�ci zgodnie z obowi¹zuj¹cymi normami i prze-
pisami.

Rozdzia³ VI

Zasady dotycz¹ce ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci

§14. Na terenie objêtym planem, dopuszcza siê wydzie-
lenie dzia³ki niespe³niaj¹cej wymagañ okre�lonych w dziale III,
która s³u¿y powiêkszeniu innej dzia³ki.

DZIA£ III

USTALENIA  SZCZEGÓ£OWE

Rozdzia³ VII

Ustalenia dla terenów us³ugowo-przemys³owych

§15. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem U/P ustala siê przeznaczenie podstawowe: us³ugi nie-
uci¹¿liwe i dzia³alno�æ produkcyjna,

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,
wzd³u¿ po³udniowej linii rozgraniczaj¹cej;

2) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 10% po-
wierzchni dzia³ki,

3) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 50%,

4) wysoko�æ budynków nie wiêcej ni¿ 20 m,

5) wysoko�æ obiektów budowlanych nie wiêcej ni¿ 40 m, z
zastrze¿eniem pkt 4,

6) dachy o nachyleniu po³aci od 30° do 45°.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê:

1) lokalizacjê stacji bazowych telefonii komórkowych w miej-
scu wskazanym na rysunku planu, bez zastosowania obo-
wi¹zuj¹cej linii zabudowy,

2) remonty i przebudowy istniej¹cych budynków nie spe³nia-
j¹cych wymagañ okre�lonych w niniejszym paragrafie.

4. Na terenie, o którym mowa w ust.1, w zakresie ochro-
ny �rodowiska obowi¹zuje dopuszczalny poziom ha³asu wy-
ra¿ony równowa¿nym poziomem d�wiêku A:

1) dla pory dnia 55 dB,

2) dla pory nocy 45 dB.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje:

1) minimalna powierzchnia dzia³ki budowlanej 800 m2,

2) k¹t pomiêdzy granicami dzia³ki od 75° do 115°, nie dotyczy
granic wynikaj¹cych z kszta³towania uk³adu komunikacyj-
nego.

6. Na terenie, o którym mowa w ust.1 w zakresie obs³ugi
komunikacyjnej obowi¹zuje:

1) obs³uga przez istniej¹ce zjazdy,

2) dla nowej zabudowy zapewnienie na terenie dzia³ki, na
której jest realizowana inwestycja co najmniej 2 miejsc
postojowych dla samochodów osobowych w przeliczeniu
na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki
procentowej 10%.

DZIA£ IV

USTALENIA KOÑCOWE

§16. Ze wzglêdu na brak wystêpowania nie okre�lono:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych,

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy,

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§18. Traci moc uchwa³a Nr 680 Rady Miasta Konina z dnia
19 grudnia 2001 roku w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Konina, w czê�ci dotycz¹-
cej obszaru Starówka, w granicach objêtych niniejszym pla-
nem.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

Poz. 1933



— 10784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1933



— 10785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1933



— 10786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 276

Rady Miasta Konina
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � rejon ulicy Kolskiej � 3 Maja

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 14 ust. 8,
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 684 Rady Miasta
Konina z dnia 22 czerwca 2006 roku w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy M. D¹browskiej, Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

PRZEPISY OGÓLNE

Rozdzia³ I

Zakres obowi¹zywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy M. D¹browskiej,
zwany dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � rejon ulicy M. D¹browskiej, obejmuje obszar
w granicach przedstawionych na rysunku planu.

§3. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

1934

UCHWA£A Nr 277 RADY MIASTA KONINA

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy M. D¹browskiej

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

§4. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 niniej-
szej uchwa³y,

2) teren � obszar wyznaczony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi, oznaczony symbolem,

3) nieprzekraczalna linia zabudowy � linia wyznaczona na
rysunku planu, okre�laj¹ca najbli¿sze mo¿liwe po³o¿enie
�ciany budynku w stosunku do granicy dzia³ki, dopuszcza
siê przekroczenie tej linii przez takie elementy jak: gzymsy,
balkony, tarasy, wykusze i ganki jednak nie wiêcej ni¿ o
1 m,

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu,

5) powierzchnia biologicznie czynna � nale¿y przez to rozu-
mieæ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ w rozumie-
niu rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ bu-
dynki i ich usytuowanie.

§5. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

3) symbol terenu,

Poz. 1933, 1934


